
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N° 21.29.0210.001#021 - SEMUS

CONTRATO N° 21.29.0210.001/2021 -SEMUS; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICH.AL DE
SAtoE   -SEMUS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°   11.415.535/000140;   CONIRATADO:   ATUAL
HOSPITALAR  LTDA,   inscrita  no  CNPJ  n°   11.251.828/0001-39;  VALOR  DO  CONTRATO:  RS

id2#Ltre±±'s%u#eont:££vin¢3:EEsriarri)Ab°£ETc°inASFAS[fa°cDOEsCH€LE#RDDEARs°[LD€t
E SILVA; VIGENCIA: 60 (sessenta) dias; DATA DA ASSINATURA:  10 de novembro de 2021.

Praea T®lx®[ra d® Fr®itae n®. 72, C®ntr®, CEP: €57e5000Ltfom Pedro (MA)



EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PRECOS N9 20Z1.0917.col/2021.01 -CPL/I]P

Ata    de    Registro    de    Precos:    2021.0917.001/2021.01    -    CPL/DP;    Processo:
2021.0917.001/2021  -  SEMAFIN;  6rg5o  Gerenclador:  Secretaria   Municipal  de
Administrac5o  e   Flnan[as,   CNPJ   n9  06.137.293/0001-30;  VIgencla  da  Ata:   12

(doze) meses, contados da data da slla publicacao; Objeto: Registro de Precos tern
par objeto futura e eventual contratafao de empresa para aquisi€ao de manllhas
e  estacas,  em  concrete,  para  atender  as  necessldades  do  Munlcipio  de  Don
Pedro/MA;    Empresa   BeneficiariB:   ELETROFlos   CONSTf`UCOES   LTDA   -   CNPJ:

05.623.122/0001-58;  Valor total  registrado:  R$  336.973,00  (trezentos  e trinta  e
-is mil, novecentos e setent@ e tres reais); Data da assinatura` 08 de novembro

3 2021.

EXTRATO DO CONTRATO N9 21.29,0210.001/2021 - SEIVIED

CONTRATO    N°    21.29.0210.001A021    -   SEMUS;    CONTRATANTE:    SECRETARIA

MUNICIPAL  DE  SAODE  -SEMUS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nQ  11.415.53S/0001-40;

CONTRATADO:  ATUAL  HOSPITALAR  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  ne  11.251.828/0001-

39; VALOR DO CONTRATO:  R$ 3.521,00 (tres mil, quinhentos e vinte e urn reais);

OBJETO:   AQUISIcfio   DE   CADEIRA   DE   RODAS   INFANTIL   MAIS   CINTO   PELVICO,

DESTINADA   A   CftlANCA   MARCOS   HOLIVER   DA   SILVA   E   SILVA;   VIG£NCIA;    60

(sessenta) dias;  DATA DA ASSINATURA:  10 de novembrci de 2021.

ESTADO I)0 MARANHAO

DIARIO OFICIAL
Pc. Teixeira de Freitas, N° 72, Centro
CEP: 65.765-000 - Don Pedro - MA

Site: w`A/`A/.dompedro.rna.gov.I)I

AiLton Mota dos Sahtos

:ARITOALJR?o35E;;sliigNf:e:;S:7E::g6,:al
7o434469          g:Fa3%:..:;,"


